

Ta Langer & Co AB

556372-2460

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Olof Joakim Langer, Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget ska bedriva populär underhållning från scen och estrad samt föreläsningar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	124 299	231 849	119 118	38 418
Resultat efter finansiella poster	6 426	29 314	16 653	1 182
Soliditet (%)	59	67	57	92

Under det senaste räkenskapsåret har vår nettoomsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på att vår förmedlingstjänst mot ett specifikt företag har upphört då det inte längre är verksamt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 000	7 586	29 314	81 900
Återbetalning av aktieägar- tillskott			-36 000		-36 000
Balanseras i ny räkning			29 314	-29 314	0
Årets resultat				6 426	6 426
Vid årets utgång	25 000	20 000	900	6 426	52 326

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	900
Årets resultat	6 426
Summa	7 326
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	7 326
Summa	7 326

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 299	231 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 299	231 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 543	-60 586
Övriga externa kostnader		-99 343	-139 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 988	-2 988
Summa rörelsekostnader		-117 874	-203 482
Rörelseresultat		6 425	28 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	947
Summa finansiella poster		1	947
Resultat efter finansiella poster		6 426	29 314
Resultat före skatt		6 426	29 314
Årets resultat		6 426	29 314

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 820	11 808
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	22 500	22 500
Summa materiella anläggningstillgångar		31 320	34 308
Summa anläggningstillgångar		31 320	34 308
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 750	12 625
Övriga fordringar		11 014	8 870
Summa kortfristiga fordringar		14 764	21 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 549	66 749
Summa kassa och bank		42 549	66 749
Summa omsättningstillgångar		57 313	88 244
Summa tillgångar		88 633	122 552

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		45 000	45 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		900	7 586
Årets resultat		6 426	29 314
Summa fritt eget kapital		7 326	36 900
Summa eget kapital		52 326	81 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 734	65
Summa långfristiga skulder		1 734	65
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 569	12 500
Skatteskulder		4	0
Övriga skulder		0	3 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		34 573	40 587
Summa eget kapital och skulder		88 633	122 552

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	14 939
Utgående anskaffningsvärden	14 939
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 131
Årets avskrivningar	-2 988
Utgående avskrivningar	-6 119
Redovisat värde	8 820

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

22 500

Utgående anskaffningsvärden

22 500

Redovisat värde

22 500

Underskrifter

Årsredovisning för Ta Langer & Co AB, 556372-2460
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per-Olof Joakim Langer
Per-Olof Joakim Langer
Styrelseledamot
2025-04-01